
CIPL-PPSL-YONGNAM J()INT VENTURE CONSTRUCTTONS PVT. LTD.
BALANCD SHEET AS AT MARCH 31.20T8

Particulars Notes March 3l 20r 8

INR

As As aa

April l, 2016

INR lacs

ASSETS
Non-current assets
Property, plant and equipment

Capital work in progress

lntangible assets

Financial Assets

Investments

Trade receivables

Loans

Other financial assets

Curent Tax Asscts (n€t)

Othor non-curenf assets

Current sssets
lnvenlories
Finacial assets

lnvastmonts
Trade receivables

Cash md cash equivalent
Bank balances other than cash ild cash equivalent
LOans

Other filancial assets

Cunent Tax Assets (net)

Other cunent assets

Total Asseas

EQUITY A,ND I,IABIL!T,I ES

Eq ui fy
Equity share capital

Other equiry

Total Equity

Non-current liabilitics
Financial liabilities

Bonowings
Otlrer fi nancial liabilities

Provisions
Defened tax liabilities (net)

Other non-cunent I iabilities

Current Liabilities
Finmcial liabilities

Bonowings
Trade Dayables

-Total outstanding dues of micro enterprises md
small enterprises
-Total outstanding dues of creditors other than

micro enterprises and small enterprises

Other fi nancial liabilities
Curcnt tax t.iabilities (net)

Provisions
Other cunent liabilities
Total Liabilities

Total Equity and Liabilities

t4 58

49 3',1

t5'75

For and on behalf of Board of Directors
CIPL-PPSLYONGN
CONSTRUCTIONS
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32,06

300 6l

30 08

85 I l4

4t't 49

9.60

14.50

34 03

4'7 0l
348 24

886 44

8t4 53

468

l9 00

70 17

t7540

32.06

r.048 96

I,130 37

24 70

l6 00

35 93

t87 45

950
(r78 8r)

|,317 45

9t7 59

52 12

129 16

330.?0

950
(164 55)

46 6l
609

24 00

240 93

|.539 94

480 70

3150I5

t6
l6

The accornpanvinq notes are an integral part of the financial staternents

As per our report of even datc.
For Ajay B.Garg

Chartered Accountants

JOINT VENTURO
LTD.
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qTTL-PPSL.YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. L
STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH

Pa rticula rs

2018

For the Year Ended

March Jl,2018

INR lacs

For the Year Ended

March 31,2017

INR Iacs

REVENUE FROM OPBRATIONS
-Contract revenue
-Other operating income

Other income
Finance income

TOTAL INCOME

EXPENSES

Cost of Raw Material consumed
(Increase)/ decrease in construction work-in-progress
Construction exDenses

Employee benefi ts expense

Depreciation and Amortization Expenses

Other exoenses

Finance costs

TOTAL EXPENSES

Profit before tax

3) Defened tar
Income Tax Exoenses

Profit for the period

OTHER COMPRI|HENSIVE INCOME
Other comprehensive income to be reclassified to profit or loss in

subsequent periods

Exchange differences on translation of foreign operations

Income tax effect
Net other comprehensive income to be reclassified to profit or loss in

subsequent periods

Other comprehensive income not to be reclassified to profit or loss

in subsequent periods

Re-measurement gains/ (losses) on defined benefit plans

lncome tax effect

Net other comprehensive income not to be reclassified to profit
or loss in subsequent periods

Total comprehensiive income for the year, net of tax

EARNING PER SHARES (EPS) (refer note 29)

- Basic, computed on the basis of profit attributable to Equity

holders
- Diluted, computed on the basis of profit attributable to Equity

holders

ofs fiOant account

The accompanying notes are an integral part ofthe financial statements

As per our report ofeven date.
For Ajay B.Garg ,9

nts

Proprietor

Membership No : 032538

Place: Mumbai

Date: l7105/18

For a on behalf of the Boa rd of Directors
CIP PPSL-YONGNAM JOI|[I
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(]

Cash
Profit
Adiur

Moveme
Increase/
Increase/
Decrease/(

Decrease/(

Decrease/(
Cash genr

Direct Ta>

Net cash 1

Cash flou

JIPL.PPSL.YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD,

]ASH FLOW STATEMENT FOR TITE YEAR ENDED MATCil 3I.2OI8
All amounts in lndian Rupees unless otherwise stated)

)articulars

ash flow from operating activities
'ofit before Tax
djustment to reconcile profit before tax to net cash flows
Depreciation and amortisation
Finance cost
Sundry Balance written off
Interest income

For the Year Ended

March 31.2018

Ruoees fln Lacs)

(2.90)

ri.to
(0.01)

rr the Year Ended
March 31,2017

Rupees (In Lacs)

(8.32

25.67
163.45

(8 60

)pcrating profit before working capital changes

vlovement in working capital :

ncrease/ (Decrease) in Trade payables
ncrease/ (Decrease) in Other current / non current liabilities
)ecrease/(Increase) in In ventories
)ecrease/(lncrease) in Trade receivables including retention
)ecrease/(lncrease) in Other cunent / non current assets

(8(
(lr
l9
5C

0!

1)1

,8 22)
i4.18)
7.82
7.16
r? 'l?I

172.20

436 90
(s8 37

(162.s2
(3 15.84

0 1.03

generated from/(used in) operations
Taxes paid (net ofrefunds)

J.4 t)
r.09)

OI.JJ
34,84

\et cash flow from/(used in) operating activities (A)

Cash flow from investing activities
Proceeds lrom sale offixed assets

Interest received

\et cash from/(used in) investing activities (B)

96.tt

9.25
274.9t

86(
14.25 283.52

Cash flow from financing activities
Proceeds /(Repayment) from long-term borrowings, net

Proceeds /(Repayment) from short-term borrowings, net

lnterest paid
Proceeds from unsecured perpetual securities

Net cash from/(used in) financing activities (C)

(34.76)

(1 l. l2)
541.09

495.21

(33 7(

(t62 4\
(r63 41

(359.71

Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A + B + q) s.r0) 20.0

Cash and Cash Equivalents at the beginning ofthe period 24.70 46
Cash and cash equivalents at end of the period

Components ofcash and cash equivalents

Cash in hand

Balances with banks:

- on currenl accounts

Total cash & cash equivalents (note l3)

Summary of simificant accounting policies

9.60 24.11

0.06

9.54

00

246
9.60 24.1

As per our report ofeven date.

As per our report of even date.

For Aiav B,Garg
Chartered Accountants

Aiav B.Garg
Proprietor

Membership No : 032538

Place: Mumbai
Date: l7l05/18
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CTPL-P]PSL-YONGNAJVI JOINT VENTIIRD CONSTRI.ICTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINAI\CIA]L STATII\4ENTS FOR THE YEAR ENDED I\4ARCH 3I,2OI8
(All amounts in lndran Rupees unless otherwise stated)

Corporate information
The standalone financial statements comprise financral statements of CIPL -PPSL-Yongnam Joint Venture Constructions Private Limited (the
Compalry)fortheyearendedMarch3l,20l8 TheCompanyisaCompanydomiciledinlndiaandincorporatedundertheprovisionsofCornpanies
Act, l956onMay22,20l3 TheCornpanyrsprimarilyengagedinthebusinessofconstructionandinfrastructuredevelopment
The financial stalements were authorised for issue in accordance with a resolution of the directors on Mav I 7.201 8

Basis of preparation
ln accordance with the notification issued by the Ministry ofCorporate Affairs, the Company has adopted Indian Accountirrg Standards (referred
to as "Ind ltS") notilied under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounttng Standards)
amendment Rules 2016, as amended with eflect from April l,2016 The standalone financial statements ofthe Company, have been prepared and
presentod in accordance with lnd AS Previous year numbers in the standalone financial statements have been restated to Ind AS 1n accordance
with Ind AS l0l First-time Adoption of Indian Accounting Standards, the Company has presented a reconciliation frorn the presentation of
standalone financial sl.atements under Accounting Standards notrfied under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 ("Previous

CAAP")tolrdASofShareholders'equityasatMarch3l.20lTandApril l,20l6andofthecomprehensivenetincomelor!heyearendedMarch
31,2017 (reflt:r note 42 fbr reconciliatrons and effect oftransitions)
The standalone financial statements have been prepared on a historical cost basis, except lor certain financial assets and liabiltties (refer accounting
policy regarding financial instruments) which have been measured at fair value
The functional and presentation currency ofthe Company is lndian Rupee ("Rs") which is the currency ofthe primary economic environment in
which the Cormpany operates

Summary of signilicant accounting policies

a Current versus non-current classification
The Companlr presents assets and liabilities in the standalone balance sheet based on cunenU non-cunent classification
An asset is treated as current when it is:

i Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle,

rr Held prirnarrly for the purpose oftrading.
iii Exp,ected to be realised within twelve months after the reportrng period, or
iv Cash or ceLsh equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period

All other assets are classi{led as non-current

A liability is cunent when:

i lt is i:xpectr:d to be settled in normal operating cycle,

ii lt is held pnmarily for the purpose oftrading,
iii lt is due to be settled within twelve months after the reporting period, or

iv There is no unconditional right to defer the settlement ofthe !iability for at least twelve months after the reporting period

All other liabilities are classil'ied as non-current

Deferred tax assets and liabilities are classifled as non-currenl. assels and liabilities
Theop,eratingcycleisthetimebetweentheacquisitionofassetsforprocessrngandtheirrealrsationrncashandcashequivalen!s TheCompany

has identified twelve months as its operatrng cycle

b Fair value measurement of financial instruments

The Company measures financial instruments, such as, Investments at fair value at each balance sheet date using valuation techniques Fair value

is the price that would be received to sell an assel or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the

measurementdate Thelairvaluemeasurementisbasedonthepresunrption[hatthetransactiontoselltheassetortranslertheliabiliry takesplace

erther:

a) ln the principal market lor the asset or liability, or

b) ln the absr:nce ofa pnncipal market, in the most advantageous market forthe asset or liabiltty

The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company The fair value of an asset or a liability is measured using the

assumptions that market participants would use when pricing the asset or tiability, assuming that market participants act in their economic best

lnleres t

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to generate economic benefits by using the asset

in its highest and best use or by selling it !o another market participant that would use the asset in its highest and best use

The Comparry uses valuation techniques thal are appropriate in the circumslances and for which suficient dala are available to measure fair value,

maxrmising the use of relevant observable inputs and minimising the use of unobservable inputs

All assets arrd liabilities for which farr vatue is measured or disclosed in the standalone financial statements are categorised within the fair value

hierarr:hy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the lair value measurement as a whole:

Level I - ()uoted (unad-lusted) market pnces in active markets for identrcal assets or liabilities

Level 2 - \,aluation techniques lor which the lowest level input that is signrficant to the fair value measurement is directly or indirectly observable

Level 3 - \'aluation technrques for which the lowest level lnput that is significant to the farr value measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognised in the standalone financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers

have occurred between levels in the hierarchy by re-assessing categorisation (based on the lowest level input that is signlficant to the fair valLle

measurement as a whole) at the end ofeach reporting period



CIPL-PPSL-YONI]NAI\I JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINAI\CIA]L STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3-I, 2OI8
(All amounts in Indian Rupees unless otherwise stated)

c

Revenue Recognition

Revenue is n:cognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably
measur,3d, regardless o1'when the payment is being made Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivabte. laking
into account c:ontractually defined terms ofpayment and excluding taxes or duties collected on behalfofthe government

For Construction Contract
For Engineering, Procurement and Construction ('EPC') contracts, the work item rates are fixed and subject to price escalation
Revenues are recognised on a percentage of completion method measured on the basis of stage of completion which is as per
joint surveys and work certified by the customers

Profit rs recognised in proportion to the value ofwork done (measured by the stage ofcorr:pletion) when the outcome ofthe
contract can be estimated reliably When the total contract cost rs estimated to exceed total revenues frorn the contract, the loss rs

recogn ized immediately

d Amounts due in respect ofprice escalation, cost compensations and/ or variation in contract work are recognised as revenue only
ifthe contract allows for such price escalation, cost compensations and/ or variation and/or there is evidence that the customer
has accepted it and are capable ofbeing reliably measured

Accounting of Supply Contracts-Sale ofgoods
Revenue from supply contract is recognized when the substantial risk and rewards ofownership is transferred to the buyer

Managementl Consultancy & other services
Revenues from Management consultancy & other services are recognized pro-rala over the period ofthe contract as and when services are

Interes t
For all debt iustruments measured either at amortised cost or at fair value through other comprehensive income, interest incorre is recorded usrng

the effective rinterest rate (EIR) EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the expected life ofthe
financiirl instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carrying amount of the financial asset or to the amortised cost of a

financial liability When calculating the effective interest rate, the Company estimates the expected cash flows by considering all the contractual
terms of the linancial instrument but does not consider the exDected credit losses lnterest income is included in other income in the statement of
profit and loss

Dividend
Dividend income is recognised when the Company's right to receive the payment rs established, which is generally when shirreholders approve the

d ividend

Property, plnnt and equipment
On transition to lnd AS, the Company has elected to continue with the carrying value ofall ofits property, plant and equipment recognised as at

March 31,2016 measLrred as per the previous GAAP and use that carrying value as the deemed cost ofthe property, plant and equipment as on

Aoril 1.2016

Propeqi, plant and equipment, capital work in progress are stated at historical cost, net ofaccumulated depreciation and accumulated impainnent

losses, ifany The cost comprises purchase price, borrowing costs ifcaprtalization criteria are met, directly attnbutable cost ofbringing the asset to

its working condrtion for the intended use and initial estimate ofdecommissioning, restoring and similar liabilities, Any trade discounts and rebates

are deducted in aniving at the purchase price Such cost includes the cost of replacing part of the plant and equrpment When significant parts of
plant and equipment are required to be replaced at intervals, the Company depreciates them separately based on their specific useful lives

Likewise, when a major inspection is performed, its cost rs recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the

recognition criteria are satisfied All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as incurred

Plant and equipment received from customers:

Contrilcutions by customers of items ofproperty, plant and equipment (such as moulds, formworks) received on or after 1 April 201 5, which

require an obligation to supply goods to the customer in the future, are recognised at the fair value when the Company has control ofthe item A
corresponding credit to deferred revenue is made The Company may agree to deliver one or more services in exchange for the transferred item of
property, plant and equipment The Company rdentifies the separately identiflable services included in the agreement

- [fonly one service is identifled, the Company recognises revenue when the service is performed

- lfan ongoing service is identified as part ofthe agreement, the period over which revenue is recognised for that service is generally determined

by the terms ofthe agreement with the customer lfthe agreement does not specif a period, the revenue is recognised over a period no longer than

the usqful lifi: ofthe transferred asset used to provide the ongoing service

- lfmore than one separately identifiable service is identified, the fair value ofthe total consideration received or receivable for the agreement will
be allocated to each service and the recognition criteria ollnd AS I 8 are then applied to each service

Gains or los:;es arising from derecognition ofProperty, plant and equipment are measured as the dilference between the net disposal proceeds and

the carrying amount ofthe asset and are recognized In the statement ofprotlt and loss when the asset rs derecognized

The Company identifies and determines cost ofeach component/ part ofthe asset separately, rfthe componenV part has a cost which is significant

to the total crrst ofthe asset and has useful life that is materially different from that ofthe remarning assel



CIPL-PPSL-YONGNA\I JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINA,NCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31. 2018
(All amounts in lndian RuLpees unless otherwise stated)

Depreciation & Amortisation
Depreciation on Property, plant and equipment is calculated on a straight-line basis using !he rates arrived at based on the useful lives estjmated
the ma|ragemr".nt,

lntangible assets in the form ofcomputer software are amortised over their respective individual estimated useful lives on a stratght line basis

The Company has assessed the following useful life to depreciate and amortize on its property, plant and equipmEnt and intangible

Fumiture and Fixture +

Office

t0
5

* Company has used useful life other than as indicated in Schedule tl which is as per management estimate, sLtpported by independent
by profbssionals The management believes that these estimated useful lives are realistic and reflect lair approximation ofthe period over which t

assets are liki:ly to be used

The res idual 'values, useful lives and methods ofdepreciation of property, plant and equipment are reviewed at each finanqial year end and
prospectively, ifappropriate The amortization period and the amortization method are reviewed at least at each financial year end

Impairment of Non-financial assets

As at the end of each accounting year, the Company reviews the carrying amounts of its PPE, intangible assets and investments in

companiestodeterminewhetherthereisanyindicationthatthoseassetshavesufferedanimpairmentloss lfsuchindrcalionexists,the
are tes'led for impairment so as to determine the impairment loss, if any Goodwill and the intangible assets with indefinite life are

impainnent each year

Inrpainrent loss is recognised when the carrying amount oian asset exceeds its recoverable amount Recoverable amount is determined:
(i) in the case ofan individual asset, at the higher ofthe net selling price and the value in use; and

(ii) in [he case ofa cash generating unit (a group ofassets that generates identified, independent cash flows), at the higl]rer ofthe cash generati

unit's net selling price and the value rn use

(The amount ofvalue in use is delermined as the present value ofestimated luture cash llorvs tiorn the continuing use ofan asset and from
disposalattheendofitsusefullife Forthispurpose,thediscountrate(pre-tax)isdetermrnedbasedonthewerghtedaveragecostofcapitalof
company suitably adjusted for risks specified to the estimated cash flows ofthe asset)

For this puqrose, a cash generating unit is ascertained as the smallest identifiable group of assets that generates cash inflows that are

independent ofthe cash inflows lrom other assets or groups ofassets Ifrecoverable amount ofan asset (or cash generating unit) rs estimated to

less than its carrying amount, such deficit is recognised immediately in the Statement of Profit and [,oss as impairm]ent loss and the

amount ofthe asset (or cash generating unit) is reduced to its recoverable amount

When an imprairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash generating unit) is increased to the revised estimate of
recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had

impairmentlossisrecognisedfortheasset(orcashgeneratingunit)inprioryears Areversalofanimpairmentlossisrecognisedimmediately
Lhe Statement of Profit and Loss

Financial instruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset ofone entity and a financial liability or equity instrument ofanother enl

!'inanrcial assets

Initial recognition and measurement
All flnancial assets are recognised initially at f'air value plus, in the case of financial assets not recorded at lair value through profit or

transaotion costs that are attributable to the acquisition ofthe financial asset

$x[ss,quent measurement
For purposes ofsubsequent measurement, financial assets are classfied in four categories:

a) Debt instruments at amortised cost
b) Debt rnstruments at fair value through other comprehensive incorne (FVTOCI)

c) Deb,t instruments, derivatives and equity instruments at fair value through profit and loss (FVTPL)

d) Equriry instruments measured at fair value through other comprehensive income (FVOCI)

Useful Lives of the Assets estimated bv

the management (years

subs id

said

tested

\?l
l;i

le



CI PL-PPSL-YON ISNAI\T JOINT VENTURE CONSTRUCTTONS PVT. LT
NOTES TO FINA]\CIA,L STATEMENTS FOR THE YEAR BNDED MAR
(All amounts rn lndian Rupees unless otherwise stated)

Debt instrumr:nts at amortrsed cost
A 'debt instruLment' is measured at the amortlsed cost ifboth the fol
a) The imset is held within a business model whose objective is to h
b) Conlractual terms ofthe asset give rise on specified dates to cas

amoun( outstanding
This category is the most relevant to the Company After initial rn

using the eflective interest rate (EIR) method Arnortised cost is cal

or costti that are an integral part of the EtR The EIR amo(rsatio
rmpainnent are recognised In the profit or loss This category gener

Debt instrumt:nts, derivatives and equity instruments at fair value th
FVTPL is a residual category for debt instruments Any debt instru
as FVTOCI, is classified as at FVTPL
ln addition, the Company may elect to designate a debt instrume
Howev,er, such election is allowed only ifdoing so reduces or elim
mismatch') 1'he group has not designated any debt instrument as at

Debt instruments included within the FVTPL category are measure

Derecognition
A financial asset (or, where applicable, a part ofa financial asset or
removed from the Company's balance sheet) when:

a) the rights tlo receive cash flows from the asset have expired, or
b) the Company has transferred its rights to receive cash flows lrom
i the Company has translerred substantially all the risks and reward
ii the Company has neither transferred nor retained substantially all

lmpailment of financial assets

In accordance with Ind AS I 09, the Company applies expected credit loss (ECL) model for measurement and recognition of impairment loss on

the following financial assets and credit risk exposure:

a) Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e g, loans, debt securities, deposits, trade receivables and bank

balance

b) Tracle receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that are within the scope of Ind
AS 18

c) Loan comrnitments which are not measured as at ITVTPL

d) Financial guarantee contracts which are not measured as at FVTPL
The Compary follows'simplified approach' for recognition ofrmparrment loss allowance on trade receivables and loans The application of
simplilied approach does not requrre the Company to track changes in credit risk Rather, it recognises impairment loss allowance based on liletime

ECLs at each reporting date, right from its rnitial recognition

For recogniti,rn ofimpairment loss on other financial assets and risk exposure, the Company determines that whether there has been a signrficant

increaseinthecreditrisksinceinitial recognition Ifcreditriskhasnotincreasedsrgnificantly, l2-monthECLisusedtoprovideforimpairment
loss, However, ifcredit risk has increased significantly, lifetime ECL is used lf, in a subsequent period, credit quality ofthe instrument improves

such that there is no longer a significant increase in credit risk since initial recognition, then the entity reverts to recognising impairment loss

allowance based on I 2-month ECL

Lifetinre ECI- are the expected cred it losses resulting from all poss ible defau lt events over the expected life of a financ ial instrument The I 2-month

ECL is a porl.ton ofthe lifetime ECL which results from default events that are possrble within 1 2 montbs after the reporting date

ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to the Company in accordance with the contract and all the cash flows that the

entityoxpectstoreceive(i e,all cashshortfalls),discountedattheoriginal EIR Whenestimatingthecashflows,anentityisrequiredtoconsider:
All contractual terms ofthe financial instrument (including prepayment, extension, call and similar options) over the expected life otthe financial

instrurnent }lowever, in rare cases when the expected life ofthe financial instrument cannot be estimated reliably, then the entity is required to use

the rennainintg contractual term ofthe financial instrurnent Cash flows from the sale ofcollateral held or other credit enhancements that are integral

[o the rJontraotual terms

ECL irnpatrnent loss allowance (or reversal) recognized during the period is recognized as income/ expense in the statement ofprotit and loss

(P&L) This amount is reflected under the head 'other expenses' in the P&L In the balance sheet, ECL is presented as an allowance, i e , as an

integral part of the measurement of those assets in the balance sheet The allowance reduces the net carrying amount Until the asset meets write-off

criteria, the Company does not reduce impairment allowance from the gross carrying amount

Offsetrring: Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the standalone balance sheet ifthere is a currently

enforceable legal right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities

sim ul taneour;ly

Financial liabilities
Initial recop;nition and measurement
Financial liabilities are classified, at rnitial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and bonowings, payables

All financial liabilities are recognised initially at farr value and, in the case of loans and bonowings and payables, net of directly attributable

transarJtron costs

The Compary s financ al llab lrt es nc ude trade and other payab tngs



CIPL-PPSL-YONGNANl JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LT
NOTES TO FINA]\CIA]L STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MAR
(All amounts in lndian Rupees unless otherwise stated)

Subsequent rneasurement
The measurernent offinancial liabilities depends on their classificati
Loans zLnd borrowings
This is the calegory most relevant to the Company After initial re

amortised cost using the EIR method Gains and losses are recogni
EIR amortisal ion Drocess

Amortised cost is calculated by taking into account any dtscount o

The Elll amonisation is included as finance costs in the statement o

This category generally applies to borrowings

Financial guiarantee contracts
Financial guarantee contracts issued by the Company are those co

incurs because the specified debtor fails to make a payment whe

contracts are recognised initially as a liability at lair value, adju
guaranlee Subsequently, the liability is measured at the higher oft
AS l09t and the amount recos.nised less cumulative amortisation

Financial liabilities at fair value through profit or loss

Frnancial liabrilities at fair value throush Drofit or loss include finan

or loss

Financial liabilities designated upon initial recognition at fair valu

and onLy ifthe criteria in lnd AS 109 are satisfied For liabilrties designated as FVTPL, fair value gains/ losses attributable to changes in own credit
nsk are recop;nized in OCI These gains/ loss are not subsequently transferred to P&L However, the Company may transfer the cumulative gain or

losswithinequify All otherchangesinfairvalueofsuchliabilityarerecognisedrnthestatementofprofitorloss TheCompanyhasnotdesignated
any financial liability as at fair value

through profit and loss

De-recongnition
A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires When an existing financial

liabilit,y is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms ofan existing liability are substantially modifled,

such an exchange or modiflcation is treated as the de-recognition ofthe original Iiability and the recognition ofa new liability The drfference in the

respeclive carrying amounts is recognised in the statement olprofit and loss

h Invenlories

a Construction material, raw materials, components, stores and spares are valued at lower of cost and net realizable value However material and

other items held for use in the production of inventories are not written down below cost ifthe finished products in which they will be rncorporated

are expected to be sold at or above cost Cost are determined on weighted average method

b Ply and Batten (rncluded in construction work in progress): Cost less amortisation/charge based on their usages

c Construction Work-in-progress (others) consists ofdirect construction cost and indirect construction cost to the extent to which the expenditure

is relaled to lhe construction or incidental thereto Construction Work-in-progress is valued on the basts oftechnical assessment

Net realisable value is the estimated sellrng price in the ordinary course ofbusiness, less estimated costs ofcompletion and the estimated costs

necessary to make the sale

i Foreign currencies

ln preparing the linancial statements, transactions in the currencies other lhan the Company's functional currency are recorded at the rates of
exchangepr,rvailingonthedateoftransaction Attheendofeachreportingperrod,nronetaryitemsdenominatedrnthefbreigncurrenciesarere-
translated at the rates prevailing at the end of the reporting period Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign

currencies are retranslated at the rates prevailing on the date when the lair value was determined Non-monetary items are measured in terms of

historical cost in a foreign currency are not retranslated

Exchange differences arising on translation of long term foreign currency monetary items recognised in the financial statements before the

beginning ofthe first lnd AS financial reporting period in respect ofwhich the Company has elected to recognise such exchange differences in

equity or as part ofcost ofassets as allowed under Ind AS l0l-"First time adoption oflndian Accounting Standard" are recognised direcLly in

equity or added/ deducted to/ from the cost ofassets as the case may be Such exchange differences recognised in equity or as part ofcost ofassets

is recognised in the statement ofprofit and loss on a systematic basis

Exchange diflerences arrsing on the retranslation or settlement ofolher monetary items are included in the statement ofprofit and loss lor the

Deriocl



cTPL-PPSIJ-YoNGNAI\/| JoINT YENTURT' coNSTRUCTIoNS PvT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31. 20I8
(All amounts in Indian Rupees unless otherwise stated)

j Taxes on Income

Current lncome Tax
Tax expense for the year comprises current and deferred tax The tax cunently payable is based on taxable profit lor the year Taxable profit diffeis
from net profit as reported in the standalone statemenl of profit and loss because it excludes items of income or expense !hat are taxable or
deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible 1'he Company's liabilitv ioi current tax rs calculated
using the tax rates and tax laws that have been enacted or substantively enacted by the end ofthe reportlng period
Current income tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other iomprehensjve income or
inequity).CurrenttaxitemsarerecognisedincorrelationtotheunderlyingtransactioneitherinOClordirectlyinequity Managementperiodically
evaluales positions taken in the tax returns with respect to situations rn which applicable tax regulations are subject to interpretation and
establi:;hes plovisrons where appropriate

Deferred Income Tax
Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on ditTerences between the carrying values ofassets and li[bilities in t]re standalole
financial statements and the conesponding tax bases used in the computatjon of the taxable profit and is accounted fQr using the balance sheet
liabilify modr:l
Delened tax liabilities are generally recognised for all the taxable temporary differences ln contrast, deferred tax asseb Are only recognised to the
extent that is probable that future taxable profits will be available against which the temporary differences can be utilised
The carrying amount ofdeferred income tax assets is reviewed at each balance sheet date and reduced to the extent that it is no longer probabte thtrt
sufficir:nt taxable profit will be available to allow all or Dart ofthe deferred income tax asset to be utilized
Deferred income tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realized or the
Iiabilit'/ is seftled, based on tax rates (and tax laws) lhat have been enacted or substantively enacted at the balance sheet cjate Deferred tax relating
to items recolgnised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in ehuiry) Defened tax tterhs
are recognised in correlation to the underlying transaction either in OCI or directly in equity
Deferred tax assets and delerred tax liabilities are offset ifa legally enforceable right exists to set offcurrent tax assets agdinst current tax liabilities
and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority
Deferrr:d tax assets include Minimum Altematrve Tax ('MAT') paid in accordance with the tax laws in lndia, whicih is likely to give future
econornic benefits in the fonn ofavailability ofset offagainst future income tax liability Accordingly, MAT is recognizgd as defened tax asset in

the balance s;heet when the asset can be measured reliably and it is probable that the flrure economic benefit associated with the asset will be

real ized

Cash and Cnsh Equivalent

Cash eLnd cash equrvalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an priginal maturity oi three
months or les;s, which are subject to an insignificant risk ofchanges in value.
For th,: purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above, net of
outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part ofthe Company's cash management

Borrowing costs

Borrorving costs consist of, interest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowrng of funds ihcluding interest expense

calculated ur;ing the effective interest method, finance charges in respect of assets acquired on finance lease Borr]owing cost also includes

exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the borrowrng costs.

Borrorving c,csts directly attributable to the acquisition, construction or production ofan asset that necessarily takes a supstantial period oftime to

get ready for its intended use or sale are capitalised as part ofthe cost ofthe asset until such time as the assets are $ubstantially ready for the

intended use or sale All other borrowing costs are expensed in the period in which they occur

m Leases

The determination ofwhether an arrangement rs (or contains) a lease is based on the substance of lhe arrangement at the inception ofthe lease The

arrangement is, or contains, a lease iffultllment ofthe anangement is dependent on the use ofa specilic asset or a$sets and the arrangement

conve,/s a right to use the asset or assets, even if that right is not explicitly specified in an arrangement

For arrangements entered into prior to I April 201 5, the Company has determined whether the arrangement contain leaqe on the basis of facts and

circumstanccs existing on the date of transition

Where the Company is lessee

Leases, where the lessor effectively retains substantrally all the risks and benetl!s ofownership ofthe leased item. are cla$sified as opetating leases

Operating lease payments are recognized as an expense in the statement ofprofit and loss on a strarght-line basis over thQ lease term

Where the Company is the lessor

Leases in which the Company does not transler substaotially all the risks and benefits ofowrership ofthe asset are cla$sified as operating leases

Assets subject to operating leases are rncluded in property, plant and equipment, Lease income on an operating lease is rpcognized in the statement

of profit and loss on a straight-line basis over the lease term Costs, including depreciation, are recognized as an expensp in the statenrent of profit

and loss [nitial direct costs such as legal costs, brokerage costs, etc are recognized irnmediately in the Statement of Protrt and Loss

*\

&



CIPL-PPSL-YONGNAM JOINT YENTIJI{E CONSTRUCIIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31. 2018
(All amounts rn Indian Rupees unless otherwise stated)

n Provisions and Contingencies
Provisions ate recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result ofa past er
outflolv ofresources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be
obligation WhentheCompanyexpectssomeorall ofaprovisiontobereimbursed,forexample,underaninsuranceconl
recognised as a separate asset, but only when the reimbursement is virtually certarn
The expense relating to a provision is presented in the statement ofprofit and loss net ofany reimbursement. Ifthe
money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the risks
discounting is used, the increase in the provision due to the passage oftime is recognised as a finance cost
A provision for onerous contracts is recognised when the expected benefits to be derived by the Company lrom a
unavoidable cost ofmeeting its obligations under the contract The provision is measured at the oresent value ofthe I

termlnatlng the contract and the expected net cost ofcontinuing with the contract Before a provision is established.
impairment loss on the assets associated with that contract
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the
one or more uncertain future events beyond the control ofthe Company or a present obligation that is not recognized
an outllow ollresources will be required to settle the obligation A contingent liability atso arises in extremely rare
that cannot be recognized because it cannot be measured reliably, The Company does not recognize a contingent liability
in the litandalone financial statements,

Provisions and contingent liability are reviewed at each balance sheet

o Cash Dividend
The Company recognises a liability to make cash distributions to equity holders of tbe Company when the distribur
dlstribution is no longer at the discretion ofthe Company Final dividends on shares are recorded as a liability on
shareholders and interim dividends are recorded as a liability on the date ofdeclaration by the Company's Board of

n ls
date

authtrised
or alprova

and the
by the



ca) \
f'?rJ)
tl.r€.
a
*t;

p
,. ''!.

.),

ffi

r
;(3

-6

sil?z

6

-a

sQ?z

r€\o o.

NF

-rO\\od-
ON-o6

ss
\o \o

NN\o \o

N t'-o\o
-- .i

€€
NRetN

Nd

rr

\o \o€o00n\o-
\o \o

=;.olFZ

to
-9
tr
\z

E

1a
.=6
€&az
H

o

a3
,:d:z
t=

E9:
.E gtr
iiaz

L

3sz=
az
E

d

EEe.gE: : 3u,R&. 9r E= !, E:E E= € :,.q'€: gF ,HF :.8' ,HFE' gF s i=s : E?g= E; E; "R9 E;! !E; ; ''"55 ; Ef,3-r o: o: €-r.E a:.E o!

!e€c€E€E$E iiEE$EEE€E € e5F € EA
EiEEi ,Ii:Ei fii SiEEi6iEEi 6i 2 iir 2 E8

6

N

/i ,l
Fl /
F

(h:v2
:H
Q
P t-l
F'rl=
zloF
v:
riY

21
tr !f
Fqa
l3zq)9Zzoz
alr

"Fo.Q(ti
A)^
OZ



cnrr-Frsr,+orfcxem ucrtoNspvr. LTD.

NOTES TO TITNANCIAL EAR DNDDD MARCH 31,2018

As 8t
March 31,2018

INR Lacs

As at
March 31,2018

As at
March 31,2018

As at
l,20t6

As at
1.2016

INR Lacs
l9 00

As at
March 31.

As 8t
March 31.

As at
prit 1, 2016

As at
1.20r6

25.00

5.08

-i_
30.08



Cror-PoSuvONCNT\M IOINT VENTUN CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCITAL ST,{TEMENTS FOR TIIE YOAR ENDED MARCH 3I,2OI8

7 Other Assets
Non-Current

Totel Non-Curr(nt Olh[r Asseas

Current
i. Advances other tthan capilal advAnces

Advances to employees
Advan@s lo others

ii. Othen
Balances with Govemment Authoriries
Prepaid expenses

Share issue expenses(to the extent not Mitten offor
adiusted)
Totnl Curretrt Other As!ets

Current Tax Assets (Net)

Non-Current
Advance tax

Cu rrent
Advan€ tax

9 lnventories

Raw Materials (at Cost)
Construction work-in-progress (at Cost)
Totnl lnventory

l0 Trade Receivables
Unsecured, considered pood
Non-Curront

Trade Receivables

(lncluding retention ofRs 205 73 lacs, Previous Year Rs Nil Lacs)
Totsl Non-current Trade Receivables

Unsecured, considered pood

Currena

Trade Receivables

(lncluding retention ofRs 205 7l lacs, Previous Year Rs 390 69 Lacs)

Toaol Current Trsde Receivables

Break-up for security details:

Trsde Receivnbles

Unsecured, considered good

Unsecured, considered Doubtfu |

lmpairment sllowances (allowed for bad and doubtful debts)
Unsecured, considered Doubtfu I

Total Trade Recaivables

ll C{sh rnd cash equivalenl

Balances with Banks
-on current accounts

Cash on Hand

Less: Book Overdrafts

INR Lacs INR Lacs

As st
March 31, 2018

INR Lacs

As et

March 31,2017
tNR Lncs

As at
April l, 2016

INR Lacs

As at
March 31, 201 8

tNR Lacs

AS Rt

March 31,2017
tNR Lacs

AS Rt

April I, 2016
INR Lacs

t60
t14 10

l1t 94

il814

67 60
152

0 6t
46't2

125 95

2tl

As At As at As at
April l,2016

INR Lacs

March 31,2018 March 31, 201 7

INR Lecs INR L.cs tNR Lacs
47 0 | l5 93 10,71
41n@

As nt
March 31,2018

As rl
March 31,2018

INR Lacs

As nl
March 31,2017

As at
March 31,2017

INR Lncs

As at
April l,2016

As at
April l,2016

INR Lacs

100 l5
8t2.61 996.33 786.088sr.l4 ffi

March 31.2018

38 53 5263

March 31,2017
As at

April l,2016
INR Lacs INR Lacs INR L{cs

205 73

As at As al As at
March 31,2018 March Jl.2017 April 1.2016

INR Lacs INR Lacs INR Lacs

4t1 49 t, t30 l7 814 53

411,49 1,130.3? 814.53

As at
March 31,2018

INR L{cs

As at
Mnrch 31,2017

INR L{cs

As st
April l,2016

INR Lacs

As at
March 31, 2018

INR Lscs

As at
Nlarch ll,2017

INR Lscs

As at
April l, 2016

INR Lecs

954 24 69 464
006 002 004
9-.60 24.10 4.68

9.60 24.70



CIDLP€LVONGNAM CTONSPW.LD.
NOTES TO I'INANCIAL AR ENDED MARCN 3T.2018

l2A ShrnCaDital

Auahoriled caDitrl
1,00,000 (Mrch I I, 201 8: 1,00,000; Aprit l, 20 | ? : | ,00,000) Equity shilos olRs | 0/- erch
Totsl

(b) lssucd. subgcribed and Daid uD
95,000 Equity shm of Rs. l0/- @h tully paid up (Much 31, 2018: 95,OOO; April l, 2Ol7; 95,000)

Totsl isEued, subscribcd atrd lully piid-up share capital

128 Other Equitv

Oaher Equity
Demed Capital Contribution ( refer nore l2B(b) )
Retained Eming
Totsl

DEmed CaDitel Conaribution
Opming Bduoe
Connibutio during the yw
Repayment duringtheyw
Toasl

(c ) Rcasincd ermincs
Bduce s per l6t finecial statemmt
Add: Prc6t for the yee
Add: Other Comprehensive inmme for the veu
Les: Apprcpriation

Dividend
Dividend disribution tu

Total

Toiel rcledes ud surDlug

INR Lacs INR Lrc! INR Laca

As rl
March 31,2018

As aa As at
Mrrch 31. 2017 Agril 1.2016

950950950

Ar at
Mrrch 31,2018

INR Lrcs

As 8l As ra
Mnrch ll.20l? April 1.2016

INR Lncs INR Lncs

1.905 2l

TheompuyhcoteredintouagI@mentwithc8paietnfaprjectsLtd'(Holdingco)b@nisderthe|odsoutsmding4at3|stMech2o|86perpetua|debtln|erstoni|wi||be
md|inodothepaymento|dividendbyrhermpmyInccethereisnodec|gotionofdividend'iher9willno|bepaymen|ofinterestontheperpetualdebiTheHoldingmmpmy
@nven th€ peDotual debt into shseholders oquity after a yer Amrdingly, it hc beo onsidered s Deemed capitrJ ontibution by the holding o 6 per tND AS

(178 8l)
(2 e0)

(164 55)
(r4251

(188.r3)

23 58

(161.7r) 078.8r) (164.55)



NOTES TO

l3 Borrotingf

(o) Non-CSrreFt Borrowin gs

Term lpan{
Fronl ba4ks (secwed)

Frod fin{ncial ingtitutions (secured)

Buyer'$ cr+dit (secured)

F
(unsecured)

T wings

Curre(t B{rrowings

Workigq !apital Loan (secured)
Froq Bafk
Froni Fi{mcial lnstitution
Frorn Related Panies (refer note 28)

ICD frqm Qapacite Engineering Pvt Ltd
(refer npte ]8)

Bills dibcodnted with Bank

Curre4t mhturity gf Long term loans (secured)

Frord Bahks t
From Fidancial [nstitutions
For Euy{rs' credit

From Othei partis
Intercornorate deposits (unsecured)

Total Curient Bor;owings
Less: dmotint clubbed under "Other
Cunent Liabilities"
Net CUrre+t BorrNings

Agregate Sfcured bprrowings
Agregate Uhsecued bonowings

(b)

Equiprnent Finance @ 12.22o/o

JOINT VENTIJA.E, CONSTRUCTIONS PVT. LTD.

ATEMENTS FOR TH[, YEAR ENDED MARCH 3I. 2OI8

Effective Interest As at
Rate Marcb 3I 2018

As at

March 3l 2017

As at

I,

14.58

il85

(1 | .85)

l2 85

r,364 | I

1 3.34

JJ /O

(33.76)

46.61

1,377 .45

30 92

71 .52

94

I 1.85

14.58

' Terms a{d Condltions of the Borrowings

Natwe of sFcurity

Equipment flnance is seoured by way of Hypothecation of Equipment.

Terms of Rppaymetl

Equipment Finance will be repaid in 5 monthly installments at an equated installmenl amount of Rs

3.20.1 14.

Rate ofint€rest



CIPL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NorES To FltNAl'lctAL STATEMENTS FoR THE YEAR ENDED MARCH 31.2018

14 Trade Payables

As at

Acceptances
Trade payables

l5 Other Finanr:ial Liabilities

Non- Currrent
Other financial Liabilities at amortized cost
Other liabilities

Retention money

Current
Other financiial Liabilities at amortized cost
Current rnaturity of long term loans (refer note I 3)
Other liabilities

Emplovee dues

l6 Other liabilities

Non-Current
Advance tiom customErs

Defened Income

Current
Advance from customers
Loans and Advances fiom Related Parties
Deferred Income

Statutory duesr

Other Liabilities
Advance received for sale ofshares

As at As at
March 31,2018 March 3l,20lj April 1,2016

INR Lacs INR Lacs INR Lacs

49.37 934.09 480.70

49.37 934.09 480.70

As at As at As at
March 31,2018 March 31,2017 April 1,2016

INR Lacs INR Lacs INR Lacs

t0.89 6.09
10.89

As at As at As at
March 31,2018 March 31,2017 April l, 2016

INR Lacs INR Lacs INR Lacs

6.09

I 1.85

3.90

JJ. /O

L87

30.92

0.58
15.75 35.62 31.50

As at As at As at
March 31,2018 March 31,2017 April l, 2016

INR Lacs INR Lacs INR Lacs
l r4.l 8 240.93

I 14.18 240.93

As at As at As at
March 31,2018 March 31,2017 April 1,2016

INR Lacs INR Lacs INR Lacs
49.49

3s.62

122.25

7.51

60.12

26.68

85.11 r29.16 86.80



CIPL-PPSL-YONGNATVI JOINT \/ENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATI,Mf,NTS F'OR THE YEAR ENDED MARCH 3I.2OI8

17 Revenue lfrom orperations

Contract revenue
Other opefating income

- Scrap sales
- Servir;e Charge lncome
- Trading of construction materials

Total

18 Other lncome

Miscellanoous
Total

l9 Finance lncome:

lnterest on Fixed Deposits
Other Interest lncome
Total

20 Cost of Raw Material Consumed

Opening Stock
Add: Purchase of Raw Material

Closing Stock
Cost of Raw Material Consumed

(Increase)/ Decrease In Construction Work In Progress

Opening Stock

Closing Stock

Total

22 ConstructionE:rpenses

Labour/Subconttactor charoes

Electricity expenses (Site)
Equipments hire charges

Formwork hire charges

Repairs & Maintenance
Others Construction Expenses

Total

Employee Benefit Expenses

Salaries, wages and bonus

Contributions to provident and other funds
Staff welfirre expenses

Total

Depreciation A nd Amortisation

Depreciatron of Property, Plant and Equrpment

Total

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,2017

INR Lacs INR Lacs

437 90 1.6t2 04

179 354
- 73 48

t03 67 t38 12
543.37 t,827.r9

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,20t7

INR Lacs INR Lacs
t) t)

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,2017

INR Lacs INR Lacs
t ro 220

640
2.19

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,2017

INR Lacs INR Lacs

8.59

38 07

93 98

38 53

1t925
389 50

21

)z 65

93.51 456.13

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,2017

INR Lacs INR Lacs
981 67

8t2 6l
778 2l
98r 67

(203.46)

For the Year Ended For the Year [nded
March 31,2018 March 31, 2017

INR Lacs INR Lacs
t55 58

15 54

I 8t

ll02
013

13 25

197.32 1,057.88

For the Year Ended For the Year Ended
March 31, 2018 March 31, 2017

INR Lacs INR Lacs
98 04

0.26
228

191.37

169.06

813 97

26 48

95 57

63,58
199

s6 30

23

t84 24

056
6.56

I 00.58

For the Year Ended
March 31,2018

INR Lacs

For the Year Ended
March 31,2017

INR Lacs
z).o I

24

2s.67



CIPL-PPSL-YON GNAI!1I JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS pVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FORTHE YEAR ENDED MARCH 31.2018

25 Other Expenses

Electricity charges

Rent
Less: Capitahzecl
Rates & taxes
Insurance expenses
Repairs & maint,lnance of

Plant and machinery
Commission & brokerage
Legal and professional charges
Payment to auditor ( refer details below)
Advertising and sales promotion
Travelling expenses

Vehicle hiring charges

Communication costs

Donation

Office expenses
Printing & stationery
Miscellaneous e)ipenses

Total

Payment llo Auditors
As auditors

Audit Fr:es

Others

26 Finance Clost

lnterest on borrowings
Other Interest Expenses

Bank guarantee commission
Loan procr:ssing fees

Bank charges

Total

27 Income Trax
TheCompanyissubjecttoincometaxinlndiaonthebasisofstandalonefinancial statements AsperthelncomeTaxAct,
Company is liable to pay income tax which is the higher ofregular income tax payable or the amount payable based on
provisions applicable for Minimum Altemate Tax (MAT).

MAT paicL in excess ofregular income tax during a year can be carried forward for a period of 15 years and can be

against fulure tax liabilities

Business loss can be carried forward for a maximum period ofeight assessment years immediately succeeding the

year to which tho loss pertains Unabsorbed depreciation can be carried forward for an indefinite period

lncome tax expenses in the statement of profit and loss consist of the following:

Pa rticulans

Current Tax
Defened Tax
Total lncome Tar Expenses

Reconciliation of taxes to the amount

summarized beklw:

Profit belore taxes

Applicabl,: tax rates in lndia
Computerd tax charge
Tax effect on exempted income
Tax effect on De

Others
Total tax expenses

For the Year [nded For the Year Ended
March 31, 2018 March 31, 2017

INR Lacs INR Lacs
001

22 40

0.32

005

5tl
200

r00
14.74
U)J

34r
0.54
126

27

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,2017

INR Lacs INR Lacs
4

002
ooJ

r38
6

9

4

05

66 1

0,0

l0
2

2

34

0

0

For the Year Ended For the Year Ended
March 31,2018 March 31,2017

INR Lacs INR Lacs

computed by applying the statutory income tax rate to the income before taxes

For the Year Ended
March 31. 2018

For the Year
March 31, 2017

080

34 61Yo 34 61



CIPL-PPSL-YONGNAI\4 JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3I,2OI8
(All amounts in lndian Rupees)

Relsted Transaction

Name of Related Party Lelation with related parties \ature ofTransaction As aa

M4r^h 1r tor
As at

March 31.2017
Unsecured r 2l

lapacit'e lnfiaprojects Lrd Holding Cornpany

Other Expenses ( Fonnwork, Equiprnent
md HO Charges) 36s 94

lnterost on Loar t14 59

Payments Received fiom the Holding
Cornpany |,292 09

Payrnents made to the Holding
Company t.584 l5

3apacite Engineering P\.t Lld Fetlow Subsidiary Cornpmy lnterest on ICD Received t24 24

Closing Balances of RelaterC Party

Name of Related Parfv Relation with related parties Nature of Balance
As at

Mor.h 1t 1O1l
As at

March 31. 2017
Ur t'7

Sapacit'e Infraprojects Ltd Holding Conpany

Balance Outstanding for Loans liom
related oanies t,300 0 |

Balance Outstmding for Trade Payables 64

lapacite Engrneoring Pvt Ltd Fellow Subsidairy Company ICD Taken 458 13 34
repayable on demand These loans carry intefest @ of t

Klq ,r?C)\l
tl

)

N
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tg'o
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CIPL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTURB CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCII\L ST'ATEMENTS FOR THE YEAR ENDID MARCH 31,20I8

Earnings per share
Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable to equity holders ofthe parent by the
shares outstanding during the year.
Diluted EPS annountl; are calculated by dividing the profit attributable to equity holders of the parent (after adjustrng
prelerence shares) by the weighted average number of Equity shares outstanding during the year plus the weighted averal
would be issued on conversion ofall the dilutive potential Equity shares into Equity shares.

The following rcflects the income and share data used in the basic and diluted EpS comDutations:

Particulars

Basic earnings per share
Profit after ta;r as per accounts (Rs. tn Lacs)
Weighted average number ofequity shares outstanding

Basic EPS

Diluted earnings per share
Profit after til( as por accounts (Rs. In Lacs)
Weighted average number ofequity shares outstanding
Add: Bonus irnpact on CCpS
Weighted average number ofequity shares outstanding for
diluted EPS

Diluted EPS

Face Value per s;hare (Rs.)

30 Segment Reporting

ln accordance 'with the requirements of Ind AS 108 - "segment Reporting", the Company has single reportable
Procurement and Construction Contracts" and business segment is considered as primary segment. Thus the segment
carrylng amounl. ot segment assets, total carrying amount of segment liabilities, total cost incurred to acquire segment
depreciation duringthe period are as well reflected in the financial statements as at March 31,2018 and March 31,2017
dates. The company also primarily operates under one geographical segment namely lndia.

Details of dues to micro and small enterprises as defined under the MSMED Act,2006
Based on the inLformation available with the Company, the dues payable to micro, small and medium enterprises as
Medium Enterprises Development Act, 2006" as at March 3l , 201 8 amounts to Rs. Nil

Disclosure pursiuant to lnd AS I I "Construction Contracts"
March 31,2018

INR Lacs
Contract revenue recognised for the financial year (Note l7)
Aggregate amount ofoontract costs incurred as at end ofthe
period for all contracts in progress till date
Aggregate amount ofrecognised profits as at end ofthe period for
all contracts in progress till date

Amount ofcustomer advances outstanding for contracts in
progress as at period end
Retention amournts by customers for contracts in progress as at

oeriod end

B

A/B

B

D=B+C

ND

3l

32

For the Year Ended
March 31.2018

average n of Equity

rnterest on converti ble

shares thatnumber of

For the ended
March 1,2017

(14 2s)
95,000
(l 5.00)

(r4.2s)
95,000

95,000

nglneenng,

ts, total

charges for
on those

1,827.19

7,862.06

229 43

390 70

()

()

95.1

venue, segmenl

total amounI

for the year

ned in "The



CTPI --PPSL-YoNG NAM .IOTNT VENTLIRE CONSTRUCTIONS PVT" LTD.
NOTES TO FII\AI\CIAI, STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH JI. 20I8

33 First time adontion to Ind-AS

These standalone finallcial statements, for the yeu ended March 31,2018, are the first, the company have prepared in accordance wrth tnd
repred i ts',"r1-" n * r' 

"l"rir 
;;..,i";ir-'""*fi ]"* ;il ;:;1""istandards nohfied under sectron 133 ofthe compaies Act 2013, read together with paragraph 7 ofthe companies (Accounts) Rules, 2014Amendment thereof flndian GAAp'or previous GAAp,).

f::tT_*l:l^lt l:To"tt 
has prepared Standalone financial statemenrs which compty wirh Ind AS appticabte for the year ended March

il:"^"ii]:r",i::::::,"':X.::::::":'X.:"1.,",,:..r._1 
rinanc,ar srare,nenrs, the company,s opening batance .r,..r *^. p,.puJ'". ,iXil

GAAP starrlalone ftnancial statements. includrnc rhe balance sheet as at Aoril 0l 20l6 and the financial'st;;;;;il;;;;;i" ;J,
Exemption avariled:
Ind AS l0l allcws first-time adopters certain exetnptions from the retrospective application ofcertain requirements under Ind AS The
has applied the following material exemotions:

A' Deemed cost-Previous GAAP carrying amount: (Property, plant and equipment, Intangible Assets and cal)ital work in progress)
The Corrpany has eleoted to avail exernption under Ind nS fOi to use previous CRnf caryi,fg value as deerned cosl at the date oftransit
for all ttems of Properly, planl and equiprnenl, Intangible Assets and Caprtal work in progress as per the balance sheet prepared in
wlth Drevious CAAP

B. Lonq Term Foreign Currency Monetarv ltems: (Lonq term foretgn currency borrowings)
As per Paragraph DI3AA oflnd AS accounting for exchmge differences
from translation of long-term foreign ts for the period ending imediately
the beginning 01'the first Ind AS finan
The Cornoanv has elected to continue

C. Classificatic,n and measurement of financial assets
The Cornpany has classified the financial assets in accordance with Ind AS I 09 on the basis of facts and crroumstances that exist at the date
transition to Ind AS

D. Reconciliation of lotal equity behveen previous CAAp and Ind AS.

Pa rticula rs Note No,

Equitv as roponted urrder IGAAp
Fair value clranHes on linancial instrumenrs r

Fair value clranAes on bonowings rl
Defened tax adiustments
Equity as rt:ported under Ind-AS

As at
March 31, 2017

INR Lacs

As at
Aoril 01. 2016

(r69.3r ) ( I 5s.05)

E. Reconciliation of pnofit or loss as Dreviouslv reDorted under Indian GAAp to lnd-AS

Pa rticula rs

Profit as reported under IGAAP
a lncrease (decrease) in net income for:

Fair value changes on financial instrurnents
Fair value changes on bonowings
Defemed tax adiustments

Prolit as reported under Ind AS

Pa rticula rs

Comprehensiver income as reported under ICAAp
Emplovee bernefits - actuarial gains and losses
Comprehensiver income as reported under Ind-AS

Note No. As at
March Jl, 2017

INR Lacs
(\4 25)

(14.2s)

As atr\ote l\o' 
March 3l.2ol7

INR Lacs

IV

(G) Reconciliation of other comprehensive income as previously reported under Indian GAAP to Ind-AS

Notes to reconciliation between previous GAAp and Ind AS:
i Under Indian i3AAP, the Creditors for Capital Goods were not fair valued Under Ind AS, such loans are subject to fair valued on
date and every subsequent payments Effect offair valuation measuements are recognised to statement ofprofit and loss
ii The Company recognises costs related to its post-emplolment defined benefit plm on an acturial basis both under Indian GAAp md
AS Under [rrdian GAAP' the entire cost including actuarial gains and losses are charged to profit or loss Under Ind AS. remeasuremenrs
recognised irmediately in the Balance Sheet with a conesponding debit or credit to retained eamings throush OCI
iii ln accordance with Ind AS 12,'lncome Taxes', the Company on transition to Ind AS has recognised defened tax on temporary ciifference
ie basedonbaLancesheetapproachascomparedtotheearlierapproachofrecognisingdefenedtaxesontrmrngdiuerences.ie profrrar
loss approach I he tax impacts as above primarily represent defened lax consequences arising out of Ind AS re measurernenl changes

iv Under Ind AS' all items of income md expense recognised during tlre year re included in the profit or loss for the year, unless Ind
requires or pennits othr:rwise Items that are not recognised in profit or loss but are shown in the standalone statement of profit and loss
other comprehensive income include re-measurements gains or losses on defined benefit olans
The concept of crther cc,mprehensive income did not exist under the previous GAAp

INR Lacs
(r 5s 05)

$UTIN



CIPL-PPSL.YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINAI\CIAI, STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARC}t 3I, 20I8

34 Sienificanl accounting iudqements. estimates and assumptions
The preparation of the Company's standalone finarcial statements requrres maragement to make Judgements, estimates and assunptions that
affect the repo(ed anounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contrngent
liabilities [Jncr:rtainty about these assmptions and estimates cou]d result in outcomes that requiie a material adjustment to the oarryjng arnomt
of assets or liabilities raffected in flrture oeriods
A) Estimates and assrumptions
The key assumptions conceming the future and other key sources ofestimatron uncertainty at the reporttng date, that have a significant risk of
causing a material adjustment to the carying anounts ofassets and liabilities within the next financial year, are described below The Cornpany
based its assunnptions and estimates on parameters available when the standalone financial statements were prepared Existing circurnstances
and assutnptions about future develoPlnents, however, may change due to market changes or circumstances arising that are beyond the control
ofthe Comoan'v Such chanses are reflected in the assumDtions when thev occur
i) Taxes
Defened tax assets inr:luding MAT Credit Entitlement is recognized to the extent tbat it is probable that taxable profit will be available
against whiclr the satne can be utilised Significant managementjudgement is required to detenrine the amount ofdefered tax assets that cm be
recognised, based upon the likely tirring and the level of lirture taxable profits together with firture tax plaming strategies Refer note 32 for
fi.rrther disclosures
ii) Fair value rneasulement of financial instruments
when the fair values offinancial assets and financial liabilities recorded in the balance sheel cannot be measured based on quoted prices in

active markets, their l'air value is measured using valuatron techniques rncluding the DCF rnodel The inputs to these rnodels are taken from
obseruable makets where possible, but where this is not feasible, a degree ofjudgement is required in establishing fair values Juogements
include considr:rations; of inputs such as liquidity risk, credit risk and volatility Chmges in assumptions about these factors could affect tlre
reported fair value oflinmcial instruments
iii) Continqencies
Contingent liabilities rnay arise frotn the ordinary couse of business in relation to claims against the Compmy, including legal and contractual
claitns By their naturo, contingencies will be resolved only when one or more uncertain lilture events occur or fail to occur T6e assessnent of
the existence, md pctential quanturn, of contingencies inherently involves the exercise of significant judgernent and the use of estimates
regrding the oiutcome oflirture events
ln respect of financial guartrtees provided by the company to third panies, the Cornpany considers that il is more likely than not thar such m
amount will not be pavabLe under the guarantees provided

35 Disclosures on Financial insrrumenn
This section gives an ovewiew of the significance of financial instruments for the Company and provides additional information on balance
sheet items tlul contain fnancial instruments
The details ofsignificzrnt accounting policies, including the criteria for recognition, the basis ofmeasurement and the basis on which income md
expenses are recognised in respect ofeach class offinancial asset, financial liability and equity instrument are disclosed in accounting policies,
to the financial staterni3nts
(A) Fair Values:
TIte following lables presents the carrying value and fair value of each category of financial assets and tiabilities as at March 3 I , 20 | 8, March
31. 2017 and Aoril 01. 2016

As at March 3l.20lli

Pa rticula rs

Fair value
through statement Amortised Total carrying Total fair
of profit and loss cost value value

accoun t

Financial assets

I nvestments

Trade receivab es

Caslt md cash equivalenl
Bank balances other than cash and cash equivalent
Loms
Other Finmcial Assets

Total

Financial Liatrilites
Bonowings

Trade payables

Other fi nancral liabilities
Total

- 1515 15 75 15 75
- 79 70 '79 70 79 70

623 2l
960

l4 50

34 03

62321 62321
960 960

14 50 t4 50

34 03 34 03

681 35 681 35 68t 35

- 14 58

- 4937
14 58 t4 58

49 31 49 3'l



CIFL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINAI\CIAI, STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3T,2OI8

As at March 31,201'7

Fair value

Particulars through statement Amortised Total carrying Total fair
of profit and loss cost value value

account

Financial asserts

Inveshnents

Trade receivables
Cash and cash r:quivalent
Bml< balmces other lhan cash md cash equivalent
Loans
Other Financial Assetsr

Total

Financial Liabilites
Bonowings
Trade payables

Other fi nancial liabilities
Total

As at Apdl 01, 2016

Particulars

63.01

Total carrying Total fair
value value

- 32.06 32.06 32.06
- 1,203.13 1,203.13 1,203.t3

- ,,rro y
- 24.70

- 16 00

t,r:o :r r,t:o :z
24 70 24 70

16 00 16.00

t.390 30 t,390 30
9t7 59 917 59

| ,390 30
9t7 59

63.01

2.370.

Fair value
throughstatement Amortised
of profit and loss cost

account

Investments

Trade receivables
Cash and cash equival:nt
Bank balances r)ther than cash and cash equivalent
LOans

Other Finmcial Assets
Total

Financial Liabilites
Bonowings
Trade payables

Other financial Liabilities
Total

- 814,53
- 4.68

- 19 00
- 30.08 30.08 30.08_ 868.29 868.29 868.29

814.53 814 53

468 468

- 1,586 s4
- 480 70

l9 00 t9 00

r,586 54 1,586.54

480 70 480 70
- 3'7 .59 31 .s9 37 .59

The management assessed that caslr and caslr equivalents, trade receivables, trade payables and other financial liabilities approximate tlreir
carrylng amounts largely due to the short-tenn maturities of these instnrmenrs

(B) Fair value hierarchy
The foJlowing table provides an aralysis of financial instruments that are rneasued subseauent to initial recomition al lair value, grouped into
Level I to Level 3, as ,lescribed below:

Quoted prices in an aLctive market (Level
(unadjusted) in active markets for identical
lnvestments

1); Tbis level ofhierrchy includes finmcial assets that ile measued by reference to quoted prjces
assets or liabilities This category consists of investment in quoted equity shues md muhral fund

Valuation techniques with obsenable inputs (Level 2): This level ofhierarchy includes financial assets and liabilities, measured using rnputs
other than quotr:d prices included within Level I that are obseruable for the asset or liability, either directly (i.e,, as prices) or indirectly (i e ,

denved fiom prices)

Valuation techniquesi with significant unobsenable inputs (Level 3): This level of hierarchy includes financial assets and liabilities
measured using inputs tbat are not based on obsewable market data (unobseruable inputs) Fair values are detemined in whole or in part, usng
a valuation model based on assunptions tlrat ile neitber supported by prices fiom observable crment mtrket fmsactions in the sme instnment
nor ue they based on available milket data.
Particulars
March 31,2018
Financial Assets

Financial Liabilities

March 31,2017
Financial Assets

Financial Liabilities

April l,2016
Financial Assets

Financial Liabilities

Total Level I Level 2 Level 3

681 35

79 70

1,203 l3

2.370 90

868 29

2,104 83



CIPL-PPSL.YON(;NAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINAIICIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3I.2()I8

36 Capital Managemenr:
For the purposer ofthe Company's capital management, capital includes issued equity capital, convertible preference shares, securities prernium
and all other equity resewes attributable to the equity holders of the parent, Tlre prirnary objective of the Cornpany's capital managernent is to
maximise the shareholder value

Tlre Company manages its capital structure and makes adjustments in light ofchanges in economic conditions and the requirements ofthe
financial covenants To maintain or adjust ilre capital structure, the Compaoy rnay adjust the dividend payment to shareholders, return capital to
shueltolders or issue new shres The Cornpany monitors capital using a geanng ratio, which ls net debt divided by total capital plus net debt
The Cornpmy includes within net debt, interest bearing loans and bonowings, less cash md oash equivalents, exoluding discontinued
oDeratrons

Gearing ratio
The gearing ratio at th13 end ofthe reporting period was as follows:

S lst March,
20t8

Debr (i)
Less: Cash md Bank balances
Net debt
Total Capital (ii)
Capital and Nr:t Debrl
Net debt to Total Capital plus net debt ratio (%)

Pa rticula rs
Year ended March ll, 2018

Bonowings

Other fi nancial liablitres
Trade payables

Year ended March 31, 2017
Bonowings
Otlrer fi nancial liablities
Trade payables

Year ended April I, il0l6
Bonowings
Other fi nancial liablities
Trade payables

0 96% |3 16% |0 64%

Total

t4 58

I5 75

49 31

(')

)

Note : Capacite lnfiaprojects Ltd, ( Holdrng Co ) has waived the lnterest on subordinated toans and guarantees charged by it The said waiver
has been consiclered Deemed capital contibution by the holding co in accrodmce with IND AS

Debt is definecl as long-term bonowings (including cment naturities) and short{erm bonowings (excluding derivative, financial guarantee
contracts md contingent considerations)
Equrty is defined as Equity share capital, Unsecured perpetual securities and other equity including reserues and surplus

ln order to achieve thir; overall objective, the Company's capital managernent, amongst other things, aims to ensure that it meets financial
covenants attached to the interest-bearing loans and bonowings fhat define capital structure requirements Breaches in rneeting the financial
covenants would pemit the bank to irilnediately call loans and bonowings There have been no breaches in the financial covenants of anv
interest-bearing loans and bonowing in the cunent period

Nochangesweremadr:intheobjectives,policiesorprocessesforrnanagingcapital dLrringtheyearsended March3l,20l8and March3l,
2017

Financial risk managenrent objectives and policies
The Cornpany is exposed primarily to Credjt Risk, Liquidity Risk and Market nsk (fluctuations in foreign cunency exchange rates and inreresr
rate), which may adversely impact the fair value of rts financial instruments 'fhe Cornpany assesses the unpredictability of the financral
environment and seeks to mitigate potential adverse eflects on the financial perfonnance of the Corroan ,

A) Credit risk
Credit risk is the risk that counterparty will not meet its obligations under a financial instrument or customer contract, leading to a financial loss
Credit risk encompasses of both, the direct rrsk of default and the nsk of deterioration of creditworthiness as well as concentration of risks
Credit nsk is controlled by malyzing credit limits and creditworthiness of customers on a continuous basis to whom the credit has been ganted
afterobtainingnecessaryapprovalsforcredit Financialinstrumentsthataresubjecttoconcentrationsofcreditriskprincipallyconsistoftrade
receivables, loans and other financial assets Loans given by the Cornpany result in material concentration ofcredit risk as ceftain loms re wrrn
related Darties

B) Liquidity risk
Liquidity risk refers to the risk that the Company cannot meet its financial obligations The objective of liquidity risk management is to r.naintain
sufiicient liquidity and ensure that funds are available for use as per requirements The Cornpany manages liquidity risk by rnaintaining adequate
resewes, banking facilities md resewe bonowing facilities, by continuously monitoring forecast md actual cash flows, ud by matching the
rraturity profiles offinancial assets and liabilities

The table belovr surnrLilises tlre maturity profile of tlre Compmy's finmcial liabilities based on contractual tmdiscounted payments

On demamd Within 12 months Afhr l2 months

l4 58

- 15 75

- 4911
79 70

t2 85 1,390 30

t0 89 63 0t
- 917 59 - 9t7 59

| ,377 45 969 7 | 23 7 4 2,370 90

14 58 65 t2

|,377 45

- 5212

| ,539,94
- 31 50

46 6t t,586 s4
609 3',7 59

C) Market Risk
Muket risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market pnces
Market risk cotnprises two types of risk: curency risk md interest rate risk Financial instnrm6nts affected by nrarket risk include loans and
bonowings. investtnents. other financial assets and other financial liabilities

26 42

960

llst March,
20t1

(Refer note

below)
1,424 06

24',10

I,399 35
(r693t)

lst April,
20t6

(Refer note

below)
l,6t'7 46

468
't ,6't2't8
(r55 05)

16 82



CTPL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTIS TO FINANCIAT STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.2OTS

38 Previous yerr figures
The compuatives given in the consolidated financial statements have been complied after making neoessary Ind AS adjustments to therespective audited consolidated financial statements under previous iAAP to give a fue and fair view in accordance widr Ind AS.
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